2 kop: 85; K artofli od rs. — k: 90
do r s . — kop: —

Dkowlty płacono: dnia l i S ie rpn ia za w iadro od rs. 3
kop: 62 / , do rsr. 3 k: 68% ; za garn iec od rsr . 1 k: 18 do
rs. 1 kop: 2 0 .

Z a pozwoleniem C enzury Rządow ej.

D O M T E H .

DODATEK d o KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 175.
Czwartek.— Dnia 31 Lipca (12 Sierpnia). Rok 1869.

I*rasyje«Uw!S «J« W a r s z a w y :
Hemerliug Henryk obyw: z Petrokowa nr i363a; Kowal

ski w ład . obyw: z Posady nr 1259E; Krulikowski Leon o-
byw: z Prus nr 142 8; Stępowski Józef obyw: z Garwolina
nr I574b.

WyJ*eU»lt « Warszawy)
Cliełmicki Juljan obyw: zagranicę; Ciborowski Aleksander

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na
satysfakcję należności Skarbowych i Miejskich Ruchomości,
a mianowicie: Meble i różne Sprzęty gospodarcze, w dniu
l (13) Sierpnia 1869 roku, o godzinie 5ej po południu,
w domu Nr 1768 przy ulicy Sto-Jerskięj, przez licytację, za
gotowe pieniądze więcej dającemu sprzedane zostaną.

W Warszawie, dnia 19 (31) Lipca 1869 rdku.
P o p i e l .

(2 - 2 ) —5801 — (D.( W.)

Kommisarz Administracyjny Cyrkułów Igo i 2go
Miasta Warzzawy.

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na
satysfakcję należności Skarbowych i Miejskich Ruchomości,
a mianowicie: Różne Sprzęty gospodarskie, w dniu 5 (17)
Sierpnia 1869 roku, o godzinie 5ej po południu, w domu
pod Nr 120 przy ulicy Piekarskiej, przez licytację, za goto
we pieniądze więcej dającemu sprzedane zostaną.

W Warszawie, dnia 19 (31) Lipca 1869 roku.
P o p i e l .

(2 - 2 ) —5803—(D. W.)

- III -

Rada Szczegółowa Opiekuńcza
Szpitala Śg0 Roeha w Warszawie.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 12 (24) Sier
pnia r.